SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE MEDICINA

RESULTADO PROVA ESCRITA

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSORES SUBSTITUTOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, EDITAL No 050/2014,
ÁREA  – NEUROLOGIA - NA FACULDADE DE MEDICINA.

O Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti, Diretor da Faculdade de Medicina, torna público o resultado da prova escrita do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos no Curso de Medicina, na Área Neurologia
da Faculdade de Medicina da Universidade Federal de Uberlândia:

Resultado Nº de inscrição CPF do Candidato Nota

Classificado 03 00739682776 84,33

Uberlândia, 27 de junho de 2014.

Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti

Diretor da Faculdade de Medicina